
Id: KERSD-XHILD-TXSMZ-RGLCQ-ZZPRH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/102/11
RADY GMINY W PAWŁOWIE

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/105/04 z dnia 6 sierpnia 2004r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Na podstawie art.9 ust.1, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001r.,nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.110 ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2009r., Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przyjętego uchwałą Rady Gminy w Pawłowie Nr 
XIV/105/04 z dnia 6 sierpnia 2004r., ze zmianami zawartymi w uchwale Rady Gminy w Pawłowie Nr XVI/120/04 
z dnia 30 listopada 2004r., uchwałą Rady Gminy w Pawłowie Nr XXVIII/219/09 z dnia 31 marca 2009r., uchwałą 
Rady Gminy w Pawłowie Nr XXXVI/279/09 z dnia 2 grudnia 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 załącznika do uchwały: 

- dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „ 8. ustawę z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej ( Dz. U. z dnia 21 lipca 2011r., Nr 149, poz. 887)”. 

2) w § 8 pkt 2 załącznika do uchwały: 

- lit. d otrzymuje brzmienie: „komórka ds. realizacji świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego”. 

- dodaje się lit. e w brzmieniu: „główny księgowy” 

- dodaje się lit. f w brzmieniu: „inspektor ds. finansowo-księgowych” 

- dodaje się lit. g w brzmieniu: „ archiwista” 

- dodaje się lit. h w brzmieniu: „asystent rodziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Genowefa Dyk



Id: KERSD-XHILD-TXSMZ-RGLCQ-ZZPRH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 21 lipca 2011r. w Dzienniku Ustaw Nr 149, poz. 887 została opublikowana ustawa z dnia 9 czerwca 2011r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, która wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. Art.10 ust.1 
niniejszej ustawy nakłada na gminę obowiązek organizacji pracy z rodziną Gmina może zlecić realizacje tego 
zdania Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej. Art.11 ust.2 oraz art.17 ust.1 ustawy wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej nakłada obowiązek zatrudnienia asystenta rodziny. Asystenta rodziny zatrudnia 
kierownik ośrodka pomocy społecznej. 


